АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2020 г.
01-1129-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление ад​министрации Тихвинского района от 29 ок​тября 2012 года №01-2676-а «Об утвержде​нии Перечня должностей муниципальной службы в администрации Тихвинского райо​на» (в редакции от 13 августа 2018 года №01-1824-а)

	21 1000 ДО НПА

В соответствии со статьей 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»; частью 1.1 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского района от 29 октября 2012 года №01-2676-а «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Тихвинского района» (в редакции от 13 августа 2018 года №01-1824-а) и в приложение к нему, добавив после слов «доходах,» слово «расходах,» по всему тексту.
2. Руководителям структурных подразделений ознакомить с настоя​щим постановлением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, включенные в указанный Перечень.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности.
Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Бедарева Елена Сергеевна,

73-433

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	/
	Заведующий юридическим отделом
	Рыстаков Р.С.

	Заместитель главы администрации по безопасности
	Федоров К.А.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Федорову К.А.
	1

	Отдел муниципальной службы, кадров и спецработы
	2

	Структурные подразделения + пресс-служба (кроме ОК, ВУС)
	21

	ИТОГО:
	25